

POS	Art. Nr. Order No. N° réf	Designation EN	Designation FR
40	21151	O-ring	Joint torique
41	21193	Middle shaft 1	Arbre de pignon intermédiaire 1
42	21192	Plate assy	Plaque de palier
44	21103	Screw 4x8	Vis 4x8
45	21194	Middle shaft 2	Arbre de pignon intermédiaire 2
46	21196	Gear shaft	Arbre de pignon
47	21088	Circlip 15x1,5	Circlip 15x1,5
48	21157	Gear z44	Pignon z44
49	21090	Shim ring 15/21x1	Rondelle d'ajustage 15/21x1
50	21098	Ball Bearing 6002 2RS C3	Roulement à billes 6002 2RS C3
51	50406	DIN 471 Lock ring 20x1,2	DIN 471 Circlip 20x1,2
52	21099	Ball Bearing 6204-2RSH	Roulement à billes 6204-2RSH
53	21092	Felt ring	Anneau de feutre
54	21093	Sleeve	Douille
55	21156	Mixing shaft I	Arbre agitateur I
56	21154	Feather key 5x5x12	Clavette parallèle 5x5x12
57	50414	DIN 472 Lock ring 47x1,75	DIN 472 Circlip 47x1,75
58	21155	Mixing shaft II	Arbre agitateur II
59	21191	Gear box	Carter de pignonerie
60	21178	Screw 4x16	Vis 4x16
61	49540	Hexafix coupling DUO (red, 1 x groove)	Accouplement Hexafix DUO (rouge, 1 x rainure)
62	49545	Hexafix coupling DUO (turquoise, 2 x groove)	Accouplement Hexafix DUO (turquoise, 1 x rainure)
64	21168	Gear complete	Transmission complète
63	49534-000	Protection sleeve HEXAFIX, kit for Xo duo	Douille protectrice HEXAFIX, kit pour Xo duo
65	21109	Plug	Goupille en plastique
66	21072	Washer	Rondelle
67	21237	Ball Bearing 626 ZZ	Roulement à billes 626 ZZ
999	21120	Grease 80ml	Graisse Xo 80ml